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Formål 
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe 
deg med å forstå produktet og dets risiko, kostnader og potensielle gevinster og tap, og for at du skal kunne sammenligne produktet med andre produkter.
  

 

Global X Uniswap ETP 
Global X Uniswap ETP (GB00BM9JYK91) 
Produsent: Global X Digital Assets, LLC  
Utsteder: Global X Digital Assets Issuer Limited 

Finansinspektionen i Sverige er ansvarlig for å føre tilsyn med Global X Digital Assets, LLC med hensyn til dette nøkkelinformasjonsdokumentet.  
Dette PRIIP-produktet er godkjent i Sverige.  

Prospektet er godkjent av Finansinspektionen i Sverige. 

Du kan finne mer informasjon om dette produktet ved å gå til www.globalxetfs.eu, sende en e-post til info@globalxetfs.com eller ringe +1-888-493-8631. 
 

 Dette dokumentet ble utarbeidet 15. desember 2025. 

Hva er dette produktet?
Type: 
Dette produktet er et investeringsinstrument som ikke er et UCITS-fond. 
Udaterte, ikke-rentebærende, børshandlede gjeldspapirer med begrenset 
regress. Du er i ferd med å kjøpe et produkt som er komplekst, og som 
kan være vanskelig å forstå. 
Forfall: 
Produktet har ikke noen fastsatt forfallsdato, og utstederen kan avvikle 
produktet ensidig. En innehaver av dette produktet kan kjøpe og selge 
verdipapirer på den relevante børsen der slike verdipapirer er tatt 
opp til handel, eller i transaksjoner utenom børs direkte med 
autoriserte deltakere. Utstederen kan når som helst bestemme at alle 
verdipapirer skal innløses tvangsmessig i samsvar med (og underlagt) 
vilkårene i prospektet. 
Mål: 
Global X Uniswap ETP er et fysisk understøttet ikke-rentebærende, 
børshandlet gjeldspapir. Dette produktet er designet for å gi investorer en 
måte å investere i Uniswap på uten å måtte anskaffe Uniswap selv. 
Gjeldspapiret er understøttet av og sikret med Uniswap, ("sikkerheten").  

Dette produktet er komplekst og kan være vanskelig å forstå. 
Verdipapirene betaler ikke utbytte eller renter.  
 
Investorer kan kjøpe og selge andeler i gjeldspapiret på alle virkedager. 
"Virkedag" betyr en dag (annet enn en lørdag, søndag eller en helligdag i 
England) da forretningsbanker generelt er åpne for transaksjoner i London 
og Jersey.  
For mer informasjon om investeringsmålet for dette ikke-rentebærende, 
børshandlede gjeldspapiret viser vi til de endelige vilkårene, som er 
tilgjengelige online på https://globalxetfs.eu.  
Privatinvestorer som produktet er beregnet på: 
Produktet er beregnet på avanserte privatinvestorer som: (i) kan bære tap 
av kapital og ikke er ute etter kapitalgaranti; (ii) har spesifikk kunnskap eller 
erfaring fra investering i lignende produkter og i finansmarkeder; og (iii) 
søker et produkttilbud for og eksponering mot utviklingen til de 
underliggende aktivaene, og har en investeringshorisont i tråd med den 
anbefalte eieperioden angitt nedenfor. 
 

 

Hva er risikoen, og hva kan jeg få tilbake? 
   

Risikoindikator 
 

 
Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år. 
Den faktiske risikoen kan variere betydelig ved tidlig innløsning, og du 
kan få mindre tilbake. 
Den samlede risikoindikatoren er en indikator på dette produktets 
risikonivå sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor 
sannsynlig det er at du vil tape penger på produktet på grunn av 
bevegelser i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg. 
 

Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste 
risikokategorien. Denne vurderer potensielt tap fra fremtidig utvikling til å 
være svært høyt, og dårlige markedsforhold vil sannsynligvis påvirke 
muligheten for at du får en positiv avkastning på investeringen din. 
For andre risikoer som er vesentlig relevante for produktet, og som ikke 
er hensyntatt i den samlede risikoindikatoren, viser vi til produktets 
årsrapport eller prospekt, som finnes på www.globalxetfs.eu.  
Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig 
markedsutvikling, slik at du kan miste heler eller deler av investeringen 
din. 
 

Lavere risiko  Høyere risiko
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Avkastningsscenarioer 
Tallene inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør / og 

inkluderer kostnadene til din rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får 
tilbake.  

Hva du får tilbake fra dette produktet, avhenger av fremtidig markedsutvikling. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies nøyaktig.  

De viste scenarioene (ugunstig, moderat og gunstig) illustrerer dårligste, gjennomsnittlige og beste avkastning for Global X Uniswap ETP de siste 
10 årene.  

Stresscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. 

 

Anbefalt eieperiode: 5 år 

 Investering: USD 10 000  

Scenarioer 

Minimum: Det er ingen garantert minimumsavkastning ved innløsning før 
det har gått 5 år 

Ved innløsning etter 1 år 
Ved innløsning etter 5 år 

(anbefalt eieperiode) 

Stress Hva du kan få tilbake etter kostnader 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 
 

USD 60 
-99,45 % 

USD 0 
-82,60 % 

Ugunstig Hva du kan få tilbake etter kostnader 
Gjennomsnittlig avkastning hvert år 
 

USD 2 600 
-74,04 % 

USD 3 020 

-21,30 % 

Moderat Hva du kan få tilbake etter kostnader 
Gjennomsnittlig avkastning hvert år 
 

USD 14 950 
49,54 % 

USD 44 560 
34,83 % 

Gunstig Hva du kan få tilbake etter kostnader 
Gjennomsnittlig avkastning hvert år 
 

USD 152 010 
1420,10 % 

USD 1 412 460 

169,15 % 

¹ Denne typen scenario forekom for en investering mellom oktober 2021 og oktober 2025.  
² Denne typen scenario forekom for en investering mellom april 2019 og april 2024.  
³ Denne typen scenario forekom for en investering mellom mars 2016 og mars 2021. 
 

Hva skjer hvis Global X Digital Assets Issuer Limited ikke er i stand til å utbetale skyldige 
beløp? 
Produktet kan få et økonomisk tap dersom utstederen eller depotmottakeren, Coinbase, misligholder sine forpliktelser. Hvis mottatte beløp for 
sikkerheten ikke er tilstrekkelige til å foreta betalinger eller leveranser med hensyn til gjeldspapirene, vil ingen andre eiendeler være tilgjengelige for 

eiere av gjeldspapirene, og alle utestående krav mot utstederen vil bli strøket. I slike tilfeller vil eiere av gjeldspapirene kunne tape en del av eller hele 
investeringen sin.  

Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning som kan oppveie alt eller deler av dette tapet.   

 

Hva er kostnadene? 
Personen som gir råd om eller selger deg dette produktet, kan kreve at du betaler andre kostnader. I så fall vil vedkommende gi deg informasjon om 

disse kostnadene, og om hvordan de påvirker investeringen din. 

Kostnader over tid 
Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor 
lenge du beholder produktet, og hvor god produktets utvikling er. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et tenkt investeringsbeløp og ulike 
mulige investeringsperioder.  

Vi har antatt at du i det første året vil få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For den andre eieperioden har vi antatt at fondet utvikler seg 
som vist i det moderate scenarioet, og at investeringen er på USD 10 000. 
 

Investering: USD 10 000 Ved innløsning etter 1 år Ved innløsning etter 5 år 

Totale kostnader USD 99 USD 1 888 

Årlig kostnadseffekt (*) 1,0 % 1,2 % 

(*) Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen din hvert år gjennom eieperioden. Ved en tenkt innløsning etter den anbefalte 
eieperioden anslås gjennomsnittlig avkastning per år å være 36,0 % før kostnader og 34,8 % etter kostnader. 
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Kostnadssammensetning 
 

Engangskostnader ved tegning eller innløsning Ved innløsning etter 1 år 

 

Tegningskostnader 
Effekten av kostnadene du betaler ved tegning av investeringen din.  
[Dette er det meste du vil betale, og du kan betale mindre]. USD 0 

Innløsningskostnader Effekten av kostnadene ved innløsning av investeringen ved forfall. USD 0 

Løpende kostnader trukket hvert år Ved innløsning etter 1 år 
 

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrative eller 
driftsrelaterte kostnader 

1,0 % av investeringens verdi per år. Dette er et estimat over kostnadene som 
påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det 
faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger. Det årlige 
forvaltningsgebyret for dette produktet er 0,99 %. 

USD 99 

Transaksjonskostnader 
0,0 % av investeringens verdi per år. Dette er et estimat over kostnadene som 
påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det 
faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger. 

USD 0 

Variable kostnader trukket under spesifikke forhold Ved innløsning etter 1 år 
 

Resultathonorarer Dette produktet har ingen resultathonorarer. USD 0 

 

Hvor lenge bør jeg beholde investeringen, og kan jeg ta ut pengene tidligere? 
Anbefalt eieperiode: 5 år 

Dette produktet har ingen påkrevd minste eieperiode, men er ment for langsiktig investering. Investorer bør være forberedt på å beholde investeringen i 

minst 5 år. Siden Uniswap er svært volatilt, bør investorer løpende overvåke prisen på Uniswap, da endringer i den underliggende prisen kan være 
store. 

 

Hvordan kan jeg klage? 
 
Klager kan formidles på følgende måter:  

 

I. Ring: + 1-888-493-8631  

II. E-post: info@globalxetfs.com  

III. med post: c/o Global X Digital Assets, LLC. 605 Third Avenue, 43rd Floor, New York, NY, 10158, U.S.A  

IV. online - https://www.globalxetfs.com/contact 

 

 

Annen relevant informasjon 
Vi er pålagt å gi deg ytterligere dokumentasjon, som produktets siste prospekt og endelige vilkår. Disse dokumentene og annen produktinformasjon er 
tilgjengelig på https://globalxetfs.eu.  

Ikke alle risikoene forbundet med produktet er nevnt i dette dokumentet. Investorer bør bekrefte at de forstår risikoene forbundet med produktet fullt ut, 
og om nødvendig innhente råd fra profesjonelle. 

 


